
 
Câmara Municipal de Currais Novos 

CNPJ nº 08.470.502/0001-98 
 

Página 1 de 1 
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567 
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

 

 
    Portaria nº 116, de 13 de dezembro de 2022 

 

“Designação de servidores para as funções de agente de contratação, 
gestor e fiscal de contratos da Câmara Municipal de Currais Novos e dá 
outras providências.” 

 
 O presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição 

conferida pelos arts. 2º e 5º do Ato da Mesa nº 007, de 12 de dezembro de 2022, 

RESOLVE:  

 Art. 1º - Designar o servidor público Carlos Breno Moraes Felix, ocupante do cargo 

de recepcionista legislativo, matrícula nº 089, para ocupar a função de agente de 

contratação.  

 Art. 2º - Designar a servidor público José Carlos da Costa, matrícula nº 130, na 

qualidade de titular do Setor de Compras, Licitações e Patrimônio, para ocupar a função 

de gestor de contratos.  

 Art. 3º - Designar a servidora pública Rani Priscila de Sousa, matrícula nº 093, 

ocupante do cargo de auxiliar de serviços gerais, para a função de fiscal de contratos.  

 Art. 4º - Revoga-se a Portaria nº 008, de 25 de janeiro de 2022.  

 Art. 5º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 Registre-se e cumpra-se. 

 

 Câmara Municipal de Currais Novos, 13 de dezembro de 2022.  

 

   

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA 
Presidente  

 

 

 


